小規模事業者持続化補助金（コロナ特別対応型）

新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少の証明申請書

令和  年  月  日

新見市長 様

申請者

住 所

名 称

代表者                 印

私は、今般の新型コロナウイルス感染症の広がりにより影響を受け、下記のとおり

売上が減少しました。

つきましては、小規模事業者持続化補助金（コロナ特別対応型）の交付申請のた

め、売上減少の証明発行をお願いします。

記

１ 令和  年  月の１箇月の売上高                円【Ａ】

  ※令和２年２月以降の任意の１箇月の売上高を記入してください。

２ １の期間に対応する前年１箇月の売上高              円【Ｂ】

  ※創業１年未満のため前年同月との比較ができない場合は、【Ａ】の月の前月まで

の間の任意の連続する３箇月（【Ａ】の月を当該期間の最終月にすることも可）

の月平均売上高を、前年売上高に代えて記入してください。

３ 売上高の減少率         減少率      ％（２０％以上が要件）

【Ｂ】―【Ａ】
×100

【Ｂ】

・申請書は２部必要です。

・代理人(金融機関、商工会議所・商工会職員等)が申請する場合は、委任状（1 部）

が必要です。

・試算表、売上台帳、法人事業概況説明書、決算書、確定申告書、請求書控、通帳等、

売上高を確認できる書類の写し（１部）を添付してください。

（注）本証明書は、小規模事業者持続化補助金の交付申請以外の目的では利用できませ

んのでご注意願います。

新 商 第     号

令和  年  月  日

申請のとおり相違ないことを証明します。

             新見市長 池 田 一 二 三